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Protokół Nr XLVII/22 

z XLVII sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 24 stycznia 2022 r.  

w godzinach od 12.00 do 13.07 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko 

 

Adn. 1 

XLVII sesję Rady Gminy Mieścisko otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy – P.Kamila 

Mazurek. Na wstępie powitała radnych Rady Gminy, Wójta Gminy – P.Przemysława Renna, 

radnych Rady Gminy, Sekretarz Gminy – P.Alicję Kędracką, Skarbnik Gminy – P.Paulinę Durak, 

kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku – P.Irenę Woźniak, kierownik referatu 

ochrony środowiska – P.Natalię Włodarczak, mecenasa – Piotra Ziółkowskiego, inspektor ds. 

obsługi organów gminy – Wiesławę Kujawa i informatyka – P.Piotra Mnichowskiego. Osobno 

powitała wszystkich oglądających sesję na żywo. 

(Lista obecności gości na sesji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała, że sesja jest nagrywana i transmitowana, 

administratorem danych jest Gmina Mieścisko, a klauzula informacyjna zamieszczona jest w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mieścisko i na drzwiach sali sesyjnej Urzędu Gminy. 

Adn. 2 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych o elektroniczne potwierdzenie obecności 

na sesji, po czym stwierdziła, że na tę chwilę na sesji na 15 radnych obecnych jest 11, co 

stanowi quorum, a zatem Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i podejmowania 

uchwał.  

Radni nieobecni – Rafał Borowiak, Tomasz Drożdżyński, Rafał Borowiak, Marek Piwowarski i 

Ryszard Rodzewicz. 

 (Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Adn. 3 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad sesji został dostarczony  

z wyprzedzeniem i następnie zwróciła się z zapytaniem czy ktoś wnosi do niego zmiany ? 

Do porządku obrad sesji nikt nie wniósł zmian i Przewodnicząca Rady odczytała porządek 

obrad dzisiejszej sesji, który stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Adn. 4 - Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół z ostatniej sesji Rady Gminy był do wglądu 

w biurze Rady i nikt do niego nie wniósł zastrzeżeń w związku z powyższym zawnioskowała o 

jego przyjęcie bez odczytywania poddając wniosek pod głosowanie elektroniczne. 

Na ekranie o godz.12.05 podczas głosowania, na imiennym wykazie głosowań pojawiła się 

niespodziewanie  na skutek awarii systemu liczba obecnych na sesji 12, wykazując radnego 

Rafała Borowiaka jako obecnego na sesji, którego fizycznie nie było. Z uwagi na trudności w 

usunięciu błędu już do końca sesji w imiennych wykazach głosowań radny Rafał Borowiak 
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figurował jako obecny, choć fizycznie nie był na sesji, natomiast podczas głosowania  wykazany 

był 1 „obecni niegłosujący”. 

Na 11 radnych obecnych na sesji, (system błędnie wykazuje 12), głosów „za” oddano 11.  

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty w głosowaniu jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu). 

Na sesję o godzinie 12.07 przybył radny Ryszard Rodzewicz i od tej chwili Rada obraduje w 

składzie 12-osobowym. (system błędnie wykazuje 13) 

 

Adn. 5 – Zapytania sołtysów 

Obecni na sesji sołtysi nie zgłosili zapytań. 

 

Adn. 6 - Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym 

Wójt Gminy – Przemysław Renn przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym od 21 grudnia 2021 r. do 23 stycznia 2022 r. 

(Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Adn. 7 – Sprawozdanie Przewodniczących z pracy stałych Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 

Przewodniczący stałych Komisji Rady Gminy od ostatniej sesji odbyli 1 wspólne 

posiedzenie Komisji, którego tematem było zaopiniowanie projektów uchwał na dzisiejszą 

sesję Rady Gminy. 

 

Adn. 8 - Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat dla odbiorców usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę. 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Wójt Gminy – Przemysław Renn. 
Dnia 3 stycznia 2022 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody polskie wydało decyzję 
zatwierdzająca taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na okres 3 lat na terenie gminy Mieścisko i części gminy Skoki. Są one nieco wyższe 
niż w poprzednim okresie. 
Proponuje się aby od 20 stycznia 2022 r. uchwalić nową taryfę dla odbiorców indywidualnych 
usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę - gospodarstwa domowe z dopłatą z budżetu gminy. 
Dopłaty nie będzie do pozostałych odbiorców wykorzystujących wodę do szeroko 
rozumianych celów gospodarczych, produkcyjnych lub technologicznych. 
Z uwagi na fakt, że do taryf odbiorców ścieków nie można zaliczyć odbiorców dowożących 
ścieki szambami i tym samym nie można stosować do tych odbiorców dopłat, a zatem  aby 
traktować wszystkich równo odstępuje się od dopłat z budżetu gminy do m3  odprowadzanych 
ścieków na terenie gminy. 
Jednocześnie Wójt poinformował, że po ostatnim wspólnym posiedzeniu Komisji, gdzie 
proponowano dopłatę do m3 wody w wysokości 1,30 zł i ponownym przeanalizowaniu kwoty 
zaplanowanej w budżecie na dopłatę, na dzisiejszej sesji Wójt wnosi Autopoprawkę o 
zwiększenie w/w dopłaty do m3 wody do kwoty 1,70 z ł netto + VAT (8%) co pozwoli  złagodzić 
koszty utrzymania mieszkańców. 
Przewodnicząca Rady zwróciła się z pytaniem do radnych czy ktoś wnosi uwagi do wniesionej 
Autopoprawki ? 
W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady poddała Autopoprawkę Wójta w sprawie 
dopłaty do 1 m3 wody w wysokości 1,70 zł netto dla gospodarstw domowych pod głosowanie. 
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Na 12 radnych biorących udział w głosowaniu, 12 radnych opowiedziało się „za” w/w  
Autopoprawką. 
(Imienny wykaz głosowania radnych nad Autopoprawką Wójta stanowi Załącznik Nr 6 do 
protokołu). 
(Autopoprawka w zapisie podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat dla odbiorców usług 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu). 
Z kolei Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały po uwzględnieniu 
Autopoprawki. 
Na 12 radnych obecnych i biorących udział w głosowaniu, głosów „za” oddano 12. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu). 
(Uchwała w sprawie ustalenia dopłat dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
po uwzględnieniu Autopoprawki stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu). 
 
Adn. 9 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 
2022. 
Zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok przedstawiła 
Skarbnik Gminy – Paulina Durak. 
Do projektu uchwały zgłosili zapytania: 
- radny Kulczyński – dotyczy modernizacji punktu bibliotecznego 125.000 zł. Co za to ma być 
wykonane ? 
W odpowiedzi, Skarbnik Gminy wyjaśniła, że w związku z tym że Gminna Biblioteka otrzymała 
dotację na modernizację Biblioteki musi mieć zapewniony swój udział i to właśnie jest udział 
gminy, który zostanie przekazany z budżetu gminy do Biblioteki w formie dotacji celowej. 
- radny Kulczyński – jeśli chodzi o udział w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej to na jakim 
etapie jesteśmy ? 
W odpowiedzi Wójt wyjaśnił, że w piątek otrzymał informację ze strony Krajowego Zasobu 
Nieruchomości odnośnie dalszego toku działania. Została już ustalona ostateczna liczba gmin, 
które biorą udział w tworzeniu Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN Wielkopolska. 
Oprócz gminy Mieścisko jest jeszcze 19 gmin z Wielkopolski. Ustalono też liczbę mieszkań. 
Jesteśmy na etapie kompletowania dokumentów niezbędnych do zawarcia aktu notarialnego. 
Planowane zawarcie aktu notarialnego w celu powołania spółki jest przewidziane na drugą 
połowę lutego br. Natomiast mamy informacje o planowanym harmonogramie realizacji 
zadań przez Spółkę, a także modele finansowania zadań. Jesteśmy na etapie analiz zarówno 
jeżeli chodzi o samą proponowaną treść umowy notarialnej jak również kwestii finansowania 
działalności modelu finansowego spółki. Inicjatywa się zawiązuje i kompletujemy te 
dokumenty tak aby móc uruchomić wszystko w lutym. 
W związku z wyczerpaniem zapytań i dyskusji Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały 
pod głosowanie. 
Na 12 radnych obecnych i biorących udział w głosowaniu, oddano 12 głosów „za”. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu). 
(Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2022 stanowi 
Załącznik Nr 11 do protokołu). 
 
Adn.10 - Podjęcie uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2022-2032. 
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Skarbnik Gminy – Paulina Durak wyjaśniła, że zgodnie ze zmianami w budżecie dokonano też 
zmian w dochodach i wydatkach Wieloletniej Prognozy Finansowej. Ponadto w załączniku Nr 
2 dodano przedsięwzięcie do realizacji w latach 2022-2032. 
W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady podała projekt uchwały pod głosowanie. 
Na 12 radnych obecnych i biorących udział w głosowaniu, oddano 12 głosów „za”. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi  Załącznik Nr 12 do protokołu). 
(Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 
stanowi Załącznik Nr 13 do protokołu). 
 
Adn. 11 - Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 
Nr XLV/298/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy na rok 2021. 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Paulina Durak. 
W § 1 pkt 15 uchwały z dnia 20 grudnia 2021 r.  kwotę  dotacji do jednostek sektora finansów 
publicznych 852.215 zł, zastępuje się kwotą 882.215 zł. 
W związku z brakiem zapytań Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania. 
Na 12 radnych obecnych i biorących udział w głosowaniu, oddano 12 głosów „za”. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 14 do protokołu).  
(Uchwała w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLV/298/21 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2021 
stanowi Załącznik Nr 15 do protokołu). 
 
Adn.12 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu 
przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród sportowych 
za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy – Alicja Kędracka. 
W/w uchwała rozszerza katalog dyscyplin mających szczególne znaczenie dla gminy Mieścisko: 
sporty zimowe, lekkoatletyka, motocross, kolarstwo, taniec powietrzny, akrobatyka sportowa, 
jeździectwo i karate w których  osoba osiąga wysokie wyniki sportowe. 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania projektu uchwały. 
Na 12 radnych biorących udział w głosowaniu, 12 głosowało „za”. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 16 do protokołu). 
(Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania 
stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród sportowych za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury fizycznej i sportu stanowi Załącznik Nr 17 do protokołu). 
 
Adn.13 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XI/80/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
16 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach 
„Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży”. 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy – Alicja Kędracka. 
Przedmiotem uchwały jest zmiana wysokości nagrody za osiągnięcia w nauce, sporcie z kwoty 
50 zł na 900 zł.. 
Jednocześnie Sekretarz Gminy poinformowała, że w trybie Autopoprawki Wójt wnosi o 
przyjęcie uchwały w brzmieniu przedstawionym dzisiaj na sesji. 
W stosunku do projektu uchwały przedstawionego na wspólnym posiedzeniu Komisji zmiany 
polegają na zmianie jednostek redakcyjnych. 
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Autopoprawka ma na celu doprecyzowanie zapisów niniejszej uchwały, tak aby były bardziej 
transparentne i nie budziły wątpliwości Nadzoru Wojewody Wielkopolskiego, co do zasady 
przyznawania nagród. 
Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały po uwzględnieniu Autopoprawki pod 
glosowanie. 
Na 12 radnych biorących udział w głosowaniu, oddano 12 głosów „za”. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 18 do protokołu). 
(Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XI/80/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form 
i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” stanowi Załącznik Nr 19 do protokołu). 
 
Adn.14 - Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości gruntowej zabudowanej w Mieścisku, na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej 
im.Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku. 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Wójt Gminy – Przemysław Renn. 
Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku zwrócił się z pismem o przekazanie w 
drodze darowizny nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 528/2 o powierzchni 
0,4090 ha z przeznaczeniem na cele statutowe GBP. Biblioteka prowadzi działalność 
kulturalną, a organizatorem działalności kulturalnej jest gmina. 
Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Na 12 radnych biorących udział w głosowaniu, głosów „za” oddano 12. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 20 do protokołu). 
(Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej 
zabudowanej w Mieścisku, na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej im.Czesława 
Chruszczewskiego w Mieścisku stanowi Załącznik Nr 21 do protokołu). 
 
Adn.15 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Mieścisko na lata 2022-2027. 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mieścisku – P.Irena Woźniak. 
Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych stanowi podstawę do realizacji stosunkowo 
trwałych wzorów interwencji społecznych, które mają przyczynić się do poprawy warunków 
życia mieszkańców oraz do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu najsłabszych grup 
społecznych, wykorzystując aktywność i współpracę organizacji, instytucji i społeczności 
lokalnej oraz doprowadzić do integracji społecznej. 
Strategia jest podstawowym instrumentem zarządzania w aspekcie społecznym uwarunkowań 
na terenie gminy Mieścisko, ponieważ zawiera cele długoterminowe odpowiadające 
kierunkom działania. 
Strategia zawiera min. ocenę sytuacji społecznej mieszkańców gminy, która stanowi ważne i 
cenne źródło informacji na temat warunków i jakości życia osób ją zamieszkujących. 
W gminie Mieścisko badanie opinii społecznej na temat warunków życia i sytuacji społecznej 
gminy zostało przeprowadzone na przełomie listopad/grudzień 2021 r. W badaniu 
wykorzystano ankietę jako technikę badawczą. 
W opinii respondentów do najważniejszych działań, jakie należałoby podjąć w celu 
eliminowania negatywnych zjawisk społecznych na terenie gminy to: 
- zwiększenie dostępności do opieki medycznej, 
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- poprawa życia osób niepełnosprawnych, 
- aktywizacja społeczna osób starszych, 
- przeciwdziałanie uzależnieniom, 
- propagowanie idei wolontariatu, 
- uruchomienie żłobka, 
- zwiększenie dostępności do przedszkoli, 
- zwiększenie inwestycji w infrastrukturę. 
Zdiagnozowane problemy społeczne w gminie Mieścisko dotyczą 3 grup beneficjentów, 
najczęściej korzystających ze wsparcia pomocy społecznej. Należą do nich: 
- osoby starsze, zależne, schorowane i niepełnosprawne, 
- osoby bezrobotne, ubogie, 
- osoby przeżywające trudności rodzinne, tj. uzależnienie, trudności opiekuńczo-
wychowawcze, trudności w prowadzeniu gospodarstwa domowego itp. 
Realizacja polityki społecznej zdiagnozowanych problemów społecznych, w ramach strategii 
zakłada następujące cele strategiczne: 

1) Wspieranie osób starszych i niepełnosprawnych oraz wzmocnienie ich aktywności 
społecznej, 

2) Wzmacnianie rodzin przeżywających trudności w wyniku ubóstwa, bezrobocia, 
występujących zjawisk uzależnień itp. oraz stwarzanie dzieciom i młodzieży 
odpowiednich warunków do rozwoju. 

3) Wspieranie osób nieaktywnych zawodowo i rozwój przedsiębiorczości lokalnej. 
 

Koordynatorem Strategii będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieścisku. 
 

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Na 12 radnych biorących udział w głosowaniu, głosów „za” oddano 12. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 22 do protokołu). 
(Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Mieścisko na lata 2022-2027 stanowi Załącznik Nr 23 do protokołu). 
(BIP – transmisja obrad – g.12.41 do12.52) 
 
Adn.16 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałych 
Komisji Rady Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy – Alicja Kędracka. 
W związku ze złożoną rezygnacją z pełnionej funkcji przez przewodniczącego Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu zachodzi konieczność zmiany uchwały. 
Komisja na posiedzeniu wybrała spośród siebie przewodniczącego i jego zastępcę. 
Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Na 12 radnych biorących udział w głosowaniu: 10 głosowało „za”, 1 radny „przeciw” i 1 radna 
„wtrzymała się od głosu”. 
Uchwała została podjęta większością głosów. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 24 do protokołu). 
(Uchwała zmieniającej uchwałę Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w 
sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy z 
wyłączeniem Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi Załącznik Nr 25 
do protokołu). 
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Adn.17 -  Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Mieścisko za 2021 
rok. 
Sprawozdanie omówiła inspektor ds. oświaty i kultury fizycznej – Mariola Czelna. 
Do 10 lutego roku kalendarzowego jest obowiązek przedłożenia organowi stanowiącemu w/w 
sprawozdania. 
Na 2021 rok została ustalona kwota bazowa wynagrodzenia w wysokości 3.537,80 zł. 
Ta kwota podlega podwyższeniu o 100% dla nauczyciela stażysty, o 111% dla nauczyciela 
kontraktowego, o 144% dla nauczyciela mianowanego i o 184% dla nauczyciela 
dyplomowanego. 
Po analizie wynika, że za 2021 rok organ prowadzący nie musi wypłacać nauczycielom w 
żadnym stopniu awansu zawodowego dodatków wyrównawczych.  
- Przewodnicząca Rady zwróciła się z pytaniem do obecnego na sesji radcy prawnego czy Rada 
musi przyjąć w/w sprawozdanie ? 
- Radca Prawny – odpowiedział, że nie ma potrzeby przyjmowania sprawozdania. 
(BIP – transmisja obrad – g.12.54 – 13.00) 
 
Adn.18 -  Interpelacje i zapytania radnych 
Przewodnicząca Rady  poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna 
interpelacja ani zapytanie na piśmie. 
 
Adn.19 - Wolne głosy i wnioski 
- radna Chelwing – ponowiła zapytanie zgłoszone na zebraniu wiejskim w Popowie Kościelnym 
czy jest możliwość aby ktoś z pracowników zrobił przegląd przystanków autobusowych ? 
- radny Karasiewicz – zapytał czy bramy z remizy OSP będą sprzedane w trybie przetargowym 
czy bezprzetargowym i ewentualnie już po wymianie tych bram zainteresowane osoby 
zakupem do jakiego pracownika Urzędu mogą się zwrócić ? 
- radny Kulczyński – czy jest jakaś decyzja odnośnie sprzedaży samochodu strażackiego „ŻUK” 
w Kłodzinie ? 
- radny Tomasz Kozłowski – na ul.Zacisze w Mieścisku są bardzo duże dziury. Czy możemy 
interweniować do władz Powiatu  o jakiś remont ? 
- radna Mazurek – zapytała co się dzieje z planem zagospodarowania przestrzennego na 
ul.Łąkowej bo ten proces dość długo trwa ? 
Odpowiedzi na zgłoszone zapytania udzielił Wójt Gminy – Przemysław Renn. 
(BIP – transmisja obrad – g.13.00 – 13.07) 
 
W związku z wyczerpaniem zapytań i punktów porządku sesji Przewodnicząca Rady 
podziękowała wszystkim za udział i zamknęła XLVII sesję Rady Gminy Mieścisko. 
 
 
                   Protokółowała:          Przewodniczyła sesji: 
 
  Inspektor ds. obsługi         Przewodnicząca Rady 
  organów gminy 
 
    /Wiesława Kujawa/             /Kamila Mazurek/ 
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